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SPORT DEFINITION Bcaa 5500
Drink 250 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Sport Definition BCAA 5500 DRINK to znakomita propozycja dla wszystkich osób aktywnych fizycznie, które cenią sobie komfort oraz jakość stosowanych
suplementów. Gotowy do spożycia, lekko gazowany drink zawierający aż 5500 mg aminokwasów rozgałęzionych w optymalnej proporcji 2:1:1 (L-leucyna, L-izoleucyna,
L-walina). Wygoda i łatwa dostępność – odpowiednia ochrona dla mięśni przed katabolizmem, ale także odpowiednia regeneracja – zawsze pod ręką. Należy zadbać o
odpowiednią ilość aminokwasów w codziennej diecie. Niestety nie są one syntetyzowane przez organizm ludzki (muszą być dostarczone wraz z posiłkami bądź przy
pomocy profesjonalnej suplementacji). A do tego ma rewelacyjny, orzeźwiający grapefruitowy smak. BCAA 5500 ma wygodną zakręcaną butelkę, dzięki czemu nie ma
potrzeby wypicia całości za jednym razem, jak w przypadku np. puszki. Pijesz ile potrzebujesz i kiedy potrzebujesz.

 

Składniki:

  

Woda, aminokwasy rozgałęzione (L-Leucyna, L-Izoleucyna L-Walina), kwas (kwas cytrynowy), regulator kwasowości (cytrynian sodu), dwutlenek węgla, substancja
słodząca (sukraloza), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), aromat, skrobia modyfikowana (E1450), stabilizatory (guma arabska, estry
glicerolu i żywicy roślinnej), witaminy [witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), niacyna (amid kwasu nikotynowego)]. Może zawierać
pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.

 

Uwagi: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie
przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem
promieni słonecznych i przemrożeniem.

 

Tabela odżywcza:

  Wartość odżywcza   
Porcja: 250 ml  
Ilość porcji: 1  
Zawartość w: 100 ml 200 ml

Wartość energetyczna 33 kJ / 7,9 kcal 82,5 kJ / 19,8 kcal

Tłuszcz  
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